DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE

UNIVERSITA | MASTER DI II LIVELLO IN PSICO-ONCOLOGIA PEDIATRICA A.A. 2025/26

degli STUDI | DIRETTORE PROF. ANDREA DI CATALDO
di CATANIA

ELENCO AMMESSI

Codice di prenotazione

94773337

95154221

95055875

95168121

95184084

95173730

95122346

94407046

94925601*

95183732

94894641

94939467

95178118

95145707

94928024

95132922

95035437

*ammesso con riserva

Tutti i candidati ammessi dovranno confermare la loro iscrizione al Master procedendo con I'immatricolazione entro
le ore 23:59 del 18 dicembre p.v.

Il Direttore del Master

Prof. Andrea Di Cataldo

ANDREA DI
CATALDO
05.12.2025
16:51:54
GMT+01:00
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